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Né mbéshtetje té nenit 11 dhe 12 t& ligjit pér veté€qeverisje lokale nr. 3/L.-040, ligji mbi
Menaxhimin e financave publike dhe ligji pér Financat e pushtetit lokal, neni 90 te statutit

te Komunés se Klinés, Asambleja Komunale ¢ KK te Klinés ne seancén e vete te radhés me
datén: 30.01.2015, mur keté:

VENDIM
PER RRITJEN E BUXHETIT NGA TE HYRAT VETANAKE DHE DESTINIMIN E TYRE
I

Buxheti i planifikuar nga te hyrat pér vitin 2014 &shté tejkaluar pér 76,415.43 €.
Planifikimi i buxhetit nga te hyrat ka qene 840,000.00 €, kurse jané realizuar 916,415.43 €.

II
K&to mjete né vler€ prej 76,415.43 € t€ buxhetohen né k&to programe: n€ programin 16018
56,415.43 € pér projekte kapitale (bashkéfinancim me donator) dhe né programin 17518 t&
buxhetohen 20,000.00 € pér shérbime komunale.

III

Me ket& vendim njoftohen: Ministria ¢ financave, Departamenti i buxhetit te komunave dhe
Departamenti i thesarit, si dhe Kryetari i Komunés, Drejtoria e financave, ekonomisé dhe
zhvillimit dhe arkivi i Komunés.




